SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai 

taikomas kainos 

apskaičiavimo būdas

Fiksuotos kainos kainodara

5.2. Pradinės 

Sutarties vertė ir 

Sutarties kaina, kai 

taikoma fiksuotos 

kainos kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 33 915,00 Eur,

(trisdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai penkiolika

eurų 00 ct.) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau –

PVM).

Sutarties kaina yra 33 915,00 Eur (trisdešimt trys

tūkstančiai devyni šimtai penkiolika eurų 00 ct.) be

PVM.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos

pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 91

straipsnio 3 dalimi, daugiatipio kupono

perleidimas nėra PVM objektas, todėl PVM

netaikomas.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi

Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą